
Uchwała Nr 1853/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z 
załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały;

5) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

7) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 13 
do niniejszej uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 15 do niniejszej uchwały;

9) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały;



10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 17 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 18 
do niniejszej uchwały;

11) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLVI/411/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat 2 510,00 1 000,00 3 510,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 374.00 260.00 634.00

Razem dochody bieżące 2 884,00 1 260,00 4 144,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

358 666,00 1 270 000,00 1 628 666,00

Razem dochody bieżące 358 666,00 1 270 000,00 1 628 666,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

2 500,00 1 500,00 4 000,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego

600,00 200,00 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 100,00 2 100,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

262 000,00 -43 600,00 218 400,00

w tym:
Gmina Koluszki 200 000,00 -43 600,00 156 400,00
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji 
architektoniczno - budowlanej"

120 000,00 -26 600,00 93 400,00

"Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 32 000,00 -10 000,00 22 000,00
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych 
znajdujących się w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 
na potrzeby funkcjonowania stanowisk pracy Wydziału

36 000,00 -7 000,00 29 000,00

Komunikacji i Transportu oraz Wydziału Architektury 
i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Łodzi" 
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych 
znajdujących się w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 
na potrzeby funkcjonowania Referatu Obsługi 
Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
w Koluszkach"

12 000,00 12 000,00

Gmina Rzgów 40 000,00 0,00 40 000,00
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji 
i Transportu w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

40 000,00 40 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

Gmina Tuszyn
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji 
i Transportu w Urzędzie Miasta w Tuszynie"
Razem dochody bieżące

22 000,00
22 000,00

____  267 100,00

0,00

41 800,00

22 000,00
22 000,00

225 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

268 740,00
26!! 740,00

141 200.00

141260,00

410 000,00
410 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Razem dochody bieżące

837 000,00

837 000,00

33 000,00

33 000,00

870 000,00

870 óóó,iió

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem dochody bieżące
13 013 220,00
13 013 220,00

403 532,00
403 532,00

13 416 752,00
13 416 752,00

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Razem dochody bieżące
120 000.00
120 000,00

160 000,00
160 000,00

280 000,00
280 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

14 504,00
14 504,Oli

9 860,00

9 860,00

24 364,00
24 364,00

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 3 930,00 3 930,00

Razem dochody bieżące 0,00 3 930,00 3 930,00

85295 Pozostała działalność

2057

2059

Centrum Usług Środowiskowych "W1S1ENKA2" 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizouanych przez jednoslki sarnorzadu_tery torialneuo__
Razem dochody bieżące

805 201,67

47 457,90

852 659,57

940 105,09

55 300,30

995 405,39

1 745 306,76

102 758,20

1 848 064,96



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych
Razem dochody bieżące

0,00

0,00

160 000,00

i 60 000,00

160 000,00

i 60 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

2170

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego" 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych
Razem dochody bieżące

0,00

0,00

51 250,00

...............51 25(h0()

51 250,00

51 250.00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320

2900

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
w tym:
powiat brzeziński
powiat krakowski
powiat łańcucki 
powiat pabianicki 
powiat sieradzki 
powiat świecki 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź
miasto Toruń
miasto Wrocław
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

899 742,00

23 203,00
13 177,00
22 229,00
98 000,00

0,00
32 021,00 

0,00
42 974,00

633 092,00
8 692,00

26 354,00
730 926,00

22 983,00

-10 915,00

28 567,00
17 246,00

-11 915,00

11 654,00

922 725,00

23 203,00
2 262,00

22 229,00
126 567,00

17 246,00
32 021,00

0,00
42 9 74,00

621 177,00
8 692,00

26 354,00
742 580,00

Razem dochody bieżące 1 630 668,00 34 637,00 1 665 305,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących
Razem dochody bieżące

62 986,00

62 986,00

29 919,00

29 919^00

92 905,00

92 905,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 17 428 427,57 3 252 253,39 20 680 680,96

DOCHODY MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

w tym:
budżet Województwa Łódzkiego
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"
Razem dochody majątkowe

0,00
0,00

0,00

15 000,00
15 000,00

i 5 ooojłó

15 000,00
15 000,00

ł; ooo.oo

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:
budżet Województwa Łódzkiego
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brójce"

Razem dochody majątkowe

0,00

0,00
0,00

.........0,00

51 980,00

51 980,00
51 980,00

............... 51 980, (W

51 980,00

51 980,00
51 980,00

51 980,tlił

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE_______________ ______ _ 0,00 66 980,00 66 980,00

OGÓŁEM DOCHODY 17 428 427,57 3 319 233,39 20 747 660,96



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

292 951,00
292 951,00

2.92 95i,00

-66 614,00
-66 614,00

-66 614,00

226 337,00
226 337,00

226 337,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

75495 Pozostała działalność

4300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

268 740,00
268 740,00
268 74Ó'(iÓ

141 260,00
141 260,00

141 260,00

410 000,00
410 000,00
410 (iÓtkOO

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

7 008,00
7 008,00

7 008,00

6 401,00
6 401,00

6 401,00

13 409,00
13 409,00

13 409,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

19 401,00
19 401,00

10,00
10,00

19 411,00
19 411,00

Razem wydatki I)jeżące______________ ___________ ________ 19 401,00 10,00 ________ 19 411,00
.. .

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE _ 588 100,00 81 057,00 669 157,00

WYDATKI MAJĄTKOV/E
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

w tym:
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych" 
w tym:
budżet Województwa Łódzkiego

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem wydal lii majątkowe 0,00 15 000,00 15 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

24 543 841,56 134 040,00 24 677 881,56

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"

418 408,45 0,00 418 408,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 109 811,29 109 811,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 308 597,16 308 597,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

306 353,45 0,00 306 353,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 134 828,29 134 828,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 171 525,16 171 525,16
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

132 988,45 0,00 132 988,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 26 806,25 26 806,25
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 106 182,20 106 182,20
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol"

351 801,00 0,00 351 801,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 175 900,50 175 900,50
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 175 900,50 175 900,50
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze" 
- opracowanie projektowe

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol" - projekt

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 000,00 30 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 289551,35 0,00 1 289 551,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

j 500 000,00 0,00 7 500 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 125 000,00 2 125 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 625 000,00 625 000,00
Rządowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji 
Strategicznych

4 750 000,00 4 750 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brojce"

110 000,00 151 980,00 261 980,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 110 000,00 100 000,00 210 000,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 0,00 51 980,00 51 980,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brojce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58169,16



Plan 
na 2022 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2022 rok
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 90 000,00 90 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa"

28 782,00 0,00 28 782,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt

25 000,00 -10 240,00 14 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 25 000,00 -10 240,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" - projekt

20 000,00 -7 700,00 12 300,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 000,00 -7 700,00 12 300,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 7 894 076,00 134 040,00 8 028 116,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 666 055,00 0,00 1 666 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 666 055,00 1 666 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

449 872,10 0,00 449 872,10

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 434,90 40 434,90
pomoc jinansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

2 291 571,83 0,00 2 291 571,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

212 544,73 0,00 212 544,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc jinansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13 118,57 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce" 
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

175 644,45

51 547,29
124 097,16

0,00 175 644,45

51 547,29
124 097,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

10 983 565,00

/ 059 646,00
337 982,00

9 585 937,00

0,00 10 983 565,00

1 059 646,00
337 982,00

9 585 937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 10 983 565,00 0,00 10 983 565,00
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

24 543 841,56

24 543 841,56

134 040,00

134 04(1,00

24 677 881,56

24 677 881,56

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Modernizacja elementów budynku
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi"
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki niąjł)tkowe________________________

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

638 820,00

638 820,00

638 820,00

638 820,00

1 068 820,00

1 068 820,00

1 068 820,00
1 068 820,Ó()

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050

"Przebudowa i modernizacja pałacyku 
na Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Wiśniowej Górze"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki inąjiRkowe _________

0,00

0,00
0,00

_____________ (),()()

1 050 000,00

/ 050 000,00
1 050 000,00

1 050 000,00

1 050 000,00

1 050 000,00
1 050 000,00

1 050 000,00
------ ...... ...... .. ........

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE___________ 24 973 841,56 1 837 860,00 ___26 811 701,56

OGÓŁEM WYDATKI " '25'561 941^56 1 918 917,00 27 480 858,56



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące

40,00
..................40,00

20,00

20,00

60,00

60.00

75495 Pozostała działalność

—

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

1 561,61

1 56 i,61

510,00

510,00

2 071,61

2 071,61

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE l 601,61 530.00 2 131,61



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

4 653,28
4 653,28

4 653,28

20,00
20,00

20,00

4 673,28
4 673,28

4 673,28

75495 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
1 561,61

1 561,61
510,00
510,00

2 071,61
2 071,61

Razem wydatki bieżące______________________________ 1 561,61 ________ 510,00 2 071,61
...... ..... OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 214,89 530,00 6 744,89



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

_______

80120 Licea ogólnokształcące

—

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Raz.ein wydatki bieżące________________________

415 810,00
58 649,00

1 885 238,00
2 359 697,00

14 473,00
2 106,00

82 914,00
99 493,00

430 283,00
60 755,00

1 968 152,00
2 459190,00

2 359 697,00 99 493,00 2 459 190,00
........ ..

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 359 697,00 ......."99 49'3’00 2 459 190,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

194 934,00
27 929,00

816 406,00
1 039 269,00

4 541,00
727,00

26 568,00
31 836,00

199 475,00
28 656,00

842 974,00
1 071105,00

Razem wydatki bieżące 1 039 269,00 31 836,00 1 071 105,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

135 761,00
19 452,00

499 465,00
654 678,00
654'678,1)0

4 157,00
665,00

24 319,00
29141,00

........29 141,00

139 918,00
20 117,00

523 784,00
683 819,00

........... 683 819,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i 11 stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

.......... ........

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące_____________________________

7 000,00
1 003,00

38 515,00
46 518,00

46 518,00

808,00
117,00

6 517,00
7 442,00

7 442,00

7 808,00
1 120,00

45 032,00
53 960,00

53 960,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 1 740 465,00 68 419,00 1 808 884,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

—

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 795,00 6 401,00 13 196,00

Razem dochody bieżące___  _______________ ___________ 6 795,00 6 401,00 13 196,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 6 795,00 6 401,00 13 196,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4110
4120

4710

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

346 459,00
49 712,00

3 700,00

1 618 909,00
2 018 780,00

......... 2 018 7«0~Ó0

10 936,00
1 567,00

94,00

63 937,00
76 534,00

76 534,00

357 395,00
51 279,00

3 794,00

1 682 846,00
2 095 314,00

2 095 314,00

80120 Licea ogólnokształcące
4110
4120

4710

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

109 567,00
15 302,00

1 130,00

511 931,00
63 7 930,00

930,00

3 455,00
496,00

31,00

20 197,00
24179,00

113 022,00
15 798,00

1 161,00

532 128,00
662 109,00

662 109,00

4110
4120

4790

4240

Fundusz Pomocy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

80,00
12,00

809,00
901,00

0,00
0,00

280,00
18,00

1 634,00
1 932,00

3 528,00
3 528,00

360,00
30,00

2 443,00
2 833,00

3 528,00
3 528,00

Razem wydatki bieżące 901,00 5 460,00 6 361,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

770,00
110,00

4 511,00
5 391,00

33,00
5,00

187,00
225,00

803,00
115,00

4 698,00
5 616,00

Razem wydatki bieżące 5 391,00 225,00 5 616,00
" • • -...... ......... ................. .

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 663 002,00 106 398,00 2 769 400,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 193,00 8 250,00 300 443,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
45 009,00 1 167,00 46 176,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

6 000,00 340,00 6 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314 284,00 47 699,00 1 361 983,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 657 486,00 57456,00 1 714 942,00

Razem wydatki bieżące 1 657 486,00 57 456,00 1 714 942,00

80105 Przedszkola specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 442,00 429,00 23 871,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 626,00 57,00 2 683,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 369,00 2 430,00 64 799,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 88 437,00 2 916,00 91 353,00

Razem wydatki bieżące 88 437,00 2 916.00 91 353,00

Fundusz Pomocy
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,00 681,00 1 434,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 74,00 754,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
81,00 8,00 89,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 089,00 -4 800,00 3 289,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 9 603,00 -4 037,00 5 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 248,00 752,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 9 685,00 11 685,00

Razem zadania statutowe 4 000,00 8 437,00 12 437,00

Razem wydatki bieżące 13 603,00 4 400,00 18 003,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 107,00 2 458,00 88 565,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 500,00 333,00 11 833,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

2 000,00 44,00 2 044,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 131,00 14 180,00 384 311,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 469 738,00 17 015,00 486 753,00

Razem wydatki bieżące 469 738,00 17 015,00 486 753,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 1 825,00 71 825,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

4120

4790

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne 

tłazem wydatki hieżiiee

10 000,00

286 586,00
366 586,00

'.66 586,00

274,00

10 404,00
12 503,00

17 503310

10 274,00

296 990,00
379 089,00

379 089.00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

l^l,<£!±>'JLył*LKL*.’.*£i!Lcę__  __
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________

38 000,00
5 608,00

187 989,00
231 597,00

231 597,00

2 827 447,00

986,00
148,00

5 632,00
6 766,00
6 766^00

101 056,00

38 986,00
5 756,00

193 621,00
238 363,00

238 363,00 

...... 2 928 503310



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—........ .....

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące_________________

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

0,00
22 ” Jo/oó 
................... 0,0(7

10,00
............... i'o,óo

.. ......... iójłó

10,00
To,ó() 

ió,oo



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4110
4120

4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

162 200,00
18 000,00

743 886,00
924 086,00

5 082,00
475,00

32 469,00
38 026,00

167 282,00
18 475,00

776 355,00
962 112,00

Razem wydatki bieżące 924 086.00 38 026,00 962 112,00

— -.......... OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ ______924 086,00 38 026,00 ............ «)62~li2"00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

.......-........

85202 Domy pomocy społecznej

—

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

0,00 12 120,00 12 120,00

12 120,00Razem <1 o c i i o tly majątkowe ______ 0,00 12 120,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 12 120,00 12 120,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

225 951,00
225 951,00

......."2259513)0

12 120,00
12 120,00

238 071,00
238 071,00

Razem wydatki bieżące _ _ _ _ 12 120,00 _____238 071,00
.......... ..——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 iiibjió .......... 238 0713)0



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0920
0960

0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

6 079 366,00 
0,00 
0,00

1 175,00

239 146,00
120,00
300,00

59 570,00

6 318 512,00
120,00
300,00

60 745,00

Razem dochody bieżące__________________ 6 080 541,00 299 136,00 6 379 677,00
——

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE "'6 08Ó 54 LÓ0 299 136,00 6 379 677,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 273 760,00 8 700,00 4 282 460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772 574,00 1 602,00 774 176,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
81 885,00 214,00 82 099,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 5 128 219,00 10 516,00 5 138 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 972,00 123 095,00 280 067,00
4220 Zakup środków żywności 432 051,00 40 449,00 472 500,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
29 200,00 6 514,00 35 714,00

4260 Zakup energii 395 690,00 29 310,00 425 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 319 975,00 67 650,00 387 625,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 845,00 -5 067,00 159 778,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
75 531,00 25 669,00 101 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00
Razem zadania statutowe 1575 264,00 288 620,00 1 863 884,00

ilazein wydatki bieżące ______________________ 6 703 183,00 299 136,00 7 002 619,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych
"Modernizacja kompleksu pracowni terapeutycznych 
w Warsztacie Terapii Zajęciowej "Wisienka"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 160 000,00 200 000,00
Razem zadania statutowe 40 000,00 160 000,00 200 000,00

Razem wydatki bieżące__________________________ 40 000,00 160 000,00 200 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 743 483,00 459 136,00 7 202 619,00



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

—

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

5 200,00
5 200,00
5 2Ó(M)O

9 520,00
9 520,00

9 520,00

14 720,00
14 720,00 
______

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE___________________ 5 200J)0 ................l-7720jl0



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Razem dochody bieżące

0,00
—

740,00
740,0(1

740,00
................740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące

6 876,00
.............Ts7M0

-6 876,00
’(i 876,00

0,00__

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0970 Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące __________ ______________

42 500,00
............ 42 500,00

18 049,00
18 049,(10

60 549,00
60 549,0(1

1111
OGÓLEM DOCHODY BIEŻĄCE 49 376,00 11 913,00 61 289,00



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 871,10 -16 388,95 623 482,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 685,05 -2 822,18 119 862,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 14 922,96 -401,53 14 521,43

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 777 479,11 -19 612,66 75 7 866,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 176,41 -6 070,00 15 106,41
4270 Zakup usług remontowych 3 571,00 3 629,00 7 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
70 353,00 -18 331,92 52 021,08

Razem zadania statutowe 95100,41 -20 772,92 74 327,49

Razem wydatki bieżące 872 579,52 -40 385,58 832 193,94

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "W1SIENKA2"

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 453,24 28 453,24
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
43 430,04 29 758,95 73 188,99

budżet państwa 1 672,74 1 672,74
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 41 757,30 29 758,95 71 516,25

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 867,42 2 867,42
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 152,21 0,00 8 152,21

w tym:
budżet państwa 168,57 168,57
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 7 983,64 7 983,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 870,26 14 870,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 008,10 5 124,18 18 132,28

w tym:
budżet państwa 874,19 874,19
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 12 133,91 5 124,18 17 258,09

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 726,68 2 726,68

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 887,49 729,53 2 617,02

w tym:
budżet państwa 160,29 160,29
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 727,20 729,53 2 456,73

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

10 000,00 10 000,00 20 000,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 755 967,67 940 105,09 1 696 072,76
4309 Zakup usług pozostałych 44 563,51 55 300,30 99 863,81

w tym:
budżet państwa 44 563,51 55 300,30 99 863,81



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

4409

4437
4439

4719

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Różne opłaty i składki
Różne opłaty i składki 
w tym:
budżet państwa

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące

0,00

0,00

316,40
18,60

18,60

442,64

442,64 

926 704,26 

926704,26

18 331,92

18 331,92

0,00

0,00

1 059 349,97

1 059 349,97

18 331,92

18 331,92

316,40
18,60

18,60

442,64

442,64

1 986 054,23

1 986 054,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
miasto Łódź 
powiat brzeziński 
powiat tomaszowski
Razem dotacje na zadania bieżące

Razem wydatki bieżące

33 072,00

12 720,00
7 632,00

12 720,00
33 072,00

33 072,00

4 448,00

668,00
8 436,00

-4 656,00
4 448,00

4 448,00

37 520,00

13 388,00
16 068,00

8 064,00
3 7 520,00 
yi 520.00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010

2320

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński
powiat chełmiński
powiat kutnowski
powiat łaski
powiat łowicki
powiat pabianicki
powiat zgierski
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

Razem wydatki bieżące

439 071,03
439 071,03

475 703,00

28 300,00
14 178,00
14 815,00
94 036,00

9 352,00
36 606,00
98 400,00

180 016,00
475 703,00

914 774,03

63 320,00
63 320,00

-16 000,00

-4 000,00

-8 000,00

-4 000,00
-16 000,00

47 320,00

502 391,03
502 391,03

459 703,00

24 300,00 
14178,00 
14 815,00 
94 036,00

9 352,00
28 606,00
98 400,00

176 016,00
459 703,00

962 094,03

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki
powiat rawski
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

515 572,00

209 972,00
131 200,00
174 400,00
515 572,00

0,00

30 000,00

-30 000,00
0,00

515 572,00

239 972,00
131 200,00
144 400,00
515 5 72,00

Razem wydatki bieżące 515 572,00 0,00 515 572,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 262 701,81 1 070 732,39 4 333 434,2(1



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

—

85295 Pozostała działalność

... .... .........

6050

"Przebudowa i modernizacja pałacyku
na Środowiskowy Dom Samopomocy’
w Wiśniowej Górze"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki mapjikowe

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE_____________

ogółem wydatkT~~

750 000,00
750 000,00

750.000,00

75Ó (>()(>,<)(>

d 012. 70 i,ił i

-750 000,00
-750 000,00

■75opoqjio

2" 1>(>

0,00
0,00

0,00

2’......  ' ii ~<>o



Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr 1853/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00
0,00

0,00
0,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00

Razem wydatki bieżące _ ____ 0.00 51 250,00 51 250,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 51 250,00 51 250,00


